Директору МОУ «ОШ»
г. Ясногорска Тульской области
Деминой Е.А.

_________________________________
(Ф.И. ученика)
_________________________________
                                                                                                                                                                                                                                          класс

заявление
Прошу Вас принять меня в школьную службу примирения в качестве медиатора.

Дата ______________ подпись _______

[bookmark: _GoBack]
Директору МОУ «ОШ»
г. Ясногорска Тульской области
Деминой Е.А.

_________________________________
(Ф.И. ученика)
_________________________________
                                                                                                                                                                                                                                          класс

заявление
Прошу Вас принять меня в школьную службу примирения в качестве медиатора.

Дата ______________ подпись _______